

# Chief ApS

Industriarealet 71, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 37 54 56 35

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2022.

---

Erling Chrois  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 12          |
| Balance   | 13          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 15          |
| Noter   | 16          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Chief ApS<br>Industriarealet 71<br>6990 Ulfborg  |
|                        | CVR-nr.: 37 54 56 35   |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  |
| <b>Direktion</b>       | Erling Chrois  |
| <b>Revisor</b>         | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Lægårdvej 91 C<br>7500 Holstebro |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Thy, Bredgade 2, 6990 Ulfborg  |
| <b>Modervirksomhed</b> | UCC ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion, udvikling og vurdering af materiel, handel, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.544.662 mod 1.631.459 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.491 mod 82.784 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>                             | <u>2021/22</u>   | <u>2020/21</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>1.544.662</b> | <b>1.631.459</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -1.420.729       | -1.472.922       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>123.933</b>   | <b>158.537</b>   |
| Andre finansielle indtægter             | 1.250            | 18.756           |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -16.079          | -58.747          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>109.104</b>   | <b>118.546</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                | -30.613          | -35.762          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>78.491</b>    | <b>82.784</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Overføres til overført resultat         | 78.491           | 82.784           |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>78.491</b>    | <b>82.784</b>    |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 125.000                 | 0                       |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>125.000</u>          | <u>0</u>                |
| Deposita                                    | 210.000                 | 210.000                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>210.000</u>          | <u>210.000</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>335.000</u></b>   | <b><u>210.000</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 533.750                 | 0                       |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>533.750</u>          | <u>0</u>                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 598.279                 | 384.136                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 840.000                 | 450.000                 |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 0                       | 35.000                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>1.438.279</u>        | <u>869.136</u>          |
| Likvide beholdninger                        | 49.506                  | 1.357.237               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>2.021.535</u></b> | <b><u>2.226.373</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>2.356.535</u></b> | <b><u>2.436.373</u></b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>  |                  |                  |
| Virksomhedskapital  | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat   | 590.953          | 512.462          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  | <b>640.953</b>   | <b>562.462</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat   | 26.345           | 14.850           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b>26.345</b>    | <b>14.850</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |                  |                  |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 250.000          | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                      | 562.730          | 790.985          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   | 202.594          | 186.718          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse   | 311.517          | 31.345           |
| Selskabsskat  | 19.118           | 86.805           |
| Anden gæld  | 343.278          | 763.208          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt   | 1.689.237        | 1.859.061        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   | <b>1.689.237</b> | <b>1.859.061</b> |
| <b>Passiver i alt</b>   | <b>2.356.535</b> | <b>2.436.373</b> |

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021                 | 50.000                    | 512.462                  | 562.462               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>78.491</u>            | <u>78.491</u>         |
|  | <b><u>50.000</u></b>      | <b><u>590.953</u></b>    | <b><u>640.953</u></b> |

## Noter

|  | <u>2021/22</u>          | <u>2020/21</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger og gager                                 | 1.231.138               | 1.291.763               |
| Pensioner  | 152.123                 | 151.198                 |
| Andre omkostninger til social sikring              | 37.468                  | 29.961                  |
|  | <u><b>1.420.729</b></u> | <u><b>1.472.922</b></u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u>                | <u>4</u>                |
| <br><b>2. Skat af årets resultat</b>               |                         |                         |
| Skat af årets resultat                             | 19.118                  | 69.488                  |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 11.495                  | -33.726                 |
|  | <u><b>30.613</b></u>    | <u><b>35.762</b></u>    |

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 40. t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UCC ApS, CVR-nr. 36483717, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.